Генеральному директору
   ООО «Авторитет»
специалиста отдела охраны труда
Е.Т. Аниной
Заявление

Прошу выдать мне аванс в размере 10 000 рублей в счет заработной платы за август 2023 года в связи с необходимостью покупки одежды и учебников ребенку в школу.
27 июля 2023 года                                                         Анина